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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Araya Umaña, Sandra 401310102 Inactivo sandra.araya@ucr.ac.cr

Arias Mora, Dennis 701200559 Activo dennis.arias@ucr.ac.cr

Barquero Sanabria, Paola 109220550 Inactivo paola.barquero@ucr.ac.cr

Barzuna Perez, Guillermo 900200538 Inactivo guillermo.barzuna@ucr.ac.cr

Caamaño Morua, Carmen 105770718 Inactivo carmen.caamano@ucr.ac.cr

Camacho Monge, Daniel 102720032 Activo daniel.camachomonge@ucr.ac.cr

Camacho Ramirez, Jorge Andr 400760890 Inactivo jorge.camachoramirez@ucr.ac.cr

Chang Vargas, Giselle 104610310 Inactivo giselle.chang@ucr.ac.cr

Cordero Cordero, Teresita 401200379 Inactivo teresita.cordero@ucr.ac.cr

Cruz Melendez, Carlos E. 302150179 Inactivo ccruz@una.ac.cr

Enriquez Solano, Francisco 104990170 Inactivo francisco.enriquez@ucr.ac.cr

Escalante Herrera, Ana 103600701 Inactivo ana.escalante@ucr.ac.cr

Gonzalez Suarez, Mirta 800480869 Inactivo mirta.gonzalez@ucr.ac.cr

Granados Chaverri, Carlos 104300279 Inactivo carlos.granados@ucr.ac.cr

Guzman Stein, Laura 103921453 Inactivo laura.guzman@ucr.ac.cr

Ibarra Rojas, Eugenia 103790775 Inactivo eugenia.ibarra@ucr.ac.cr

Jensen Pennington, Henning 800410334 Inactivo henning.jensen@ucr.ac.cr

Jiménez Bolaños, Josë Daniel 206540459 Activo josedaniel.jimenez@ucr.ac.cr

Martïnez Herrera, Manuel 104790172 Inactivo manuel.martinez@ucr.ac.cr

Mata Castro, Alicia 105420003 Inactivo alicia.mata@ucr.ac.cr

Muñoz Guillen, Mercedes 103620510 Inactivo mercedes.munoz@ucr.ac.cr

Payne Iglesias, Elizet 801300442 Activo elizeth.payne@ucr.ac.cr

Perez Gutierrez, Flora Isab 401020894 Inactivo flora.perez@ucr.ac.cr

Picado Mesen, Marta 104800142 Inactivo marta.picado@ucr.ac.cr
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Romero Aguero, Mayra 102600938 Inactivo maria.romero@ucr.ac.cr

Salas Acuña, Erick Francisco 205680321 Inactivo erickfrancisco.salas@ucr.ac.cr

Salazar Palavicini, Maritza 103720341 Inactivo maritza.salazar@ucr.ac.cr

Salgado Garcia, Edgar 107730796 Inactivo

Salom Echeverria, Roberto 104430579 Inactivo roberto.salom@ucr.ac.cr

Sanchez Boza, Roxana 104191351 Inactivo ligia.sanchez@ucr.ac.cr

Sandoval Garcia, Carlos 106390524 Inactivo carlos.sandoval@ucr.ac.cr

Solano Siles, Marjorie 302160103 Inactivo marjorie.solanosiles@ucr.ac.cr

Soto Jiménez, Max Alberto 104200235 Inactivo max.soto@ucr.ac.cr

Vargas Arias, Claudio 105530800 Inactivo claudio.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Ulate, Gilbert 202890565 Inactivo gilberto.vargasulate@ucr.ac.cr

Villegas Herrera, César 401650997 Activo cesar.villegas@ucr.ac.cr

Wing-Ching Sandi, Isabel 700400336 Inactivo isabel.wingching@ucr.ac.cr


